
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

48 538 km

37 791 km

26 059 km

39 915 km

43 400 km

43 971 km

21 444 km

34 684 km

33 781 km

28 586 km

HSSG - Kilometeraufstellung 2014 - 2023

2014 (per 31.12.)
2015 (per 31.12.)
2016 (per 31.12.)
2017 (per 31.12.)
2018 (per 31.12.)
2019 (per 31.12.)
2020 (per 31.12.)
2021 (per 31.12.)
2022 (per 31.12.)
2023 (per 31.12.)



3 248 Stunden

4 922 Stunden

3 887 Stunden

3 656 Stunden

4 289 Stunden

5 777 Stunden

5 424 Stunden

3 543 Stunden

4 131 Stunden

3 282 
Stunden

3 095 Stunden
HSSG - Stundenaufstellung 2013 - 2023

2013 (per 31.12.)
2014 (per 31.12.)
2015 (per 31.12.)
2016 (per 31.12.)
2017 (per 31.12.)
2018 (per 31.12.)
2019 (per 31.12.)
2020 (per 31.12.)
2021 (per 31.12.)
2022 (per 31.12.)
2023 (per 31.12..)



JAHR KM JAHR2 STUNDEN
2014 (per 31.12.) 48 538 km 2013 (per 31.12.) 3 248 Stunden
2015 (per 31.12.) 37 791 km 2014 (per 31.12.) 4 922 Stunden
2016 (per 31.12.) 26 059 km 2015 (per 31.12.) 3 887 Stunden
2017 (per 31.12.) 39 915 km 2016 (per 31.12.) 3 656 Stunden
2018 (per 31.12.) 43 400 km 2017 (per 31.12.) 4 289 Stunden
2019 (per 31.12.) 43 971 km 2018 (per 31.12.) 5 777 Stunden
2020 (per 31.12.) 21 444 km 2019 (per 31.12.) 5 424 Stunden
2021 (per 31.12.) 34 684 km 2020 (per 31.12.) 3 543 Stunden
2022 (per 31.12.) 33 781 km 2021 (per 31.12.) 4 131 Stunden
2023 (per 31.12.) 28 586 km 2022 (per 31.12.) 3 282 Stunden

2023 (per 31.12..) 3 095 Stunden
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